Cantate. a. In. Sub tuā pro-
tectionē cōfugim⁹. vbi infir-
mi acceperūt s̄tutē ⁊ p̄pter
hoc tibi psallimus dei geni-
trix s̄go. **ps. xcviij.** Dñs re-
iras. **R.** Speciosa sctā es. **R.**
v. Veni electa mea et ponā
in te thronū meū. **Et concu-
piuit rex speciē tuā. R.** Sur-
ge p̄pa amica mea. veni de
libano et coronaberis. **Et.**
R. vi. Ista est spociosa iter
filias ihrlm. sicut vidistis eā
plenā charitate et dilectiōe
In cubilibus et in ortis aro-
matū. **R.** Ista est q̄ ascēdit de
deserto delicijs affluēs. **In.**
R. viij. Ornata i monilib⁹ fi-
liā hierusalē dñs cōcupiuit.
Et videntes eā filie syō bea-
tissimā p̄dicauerūt. dicētes
vngentū effusū nomen tuuz
s̄. **Ustetit regina a dextris**
tuis in vestitu deaurato cir-
cundata varietate. **Et vidē.**
R. viij. Super salutē et om-
nē pulchritudinē dilecta es
a dño. et regina celorum vo-
cari digna es. **Gaudent cho-
ri angelorū consortes et cō-
ciues tui. R.** Exaltata es san-
cta dei genitrix super cho-
ros angelorū ad celestia re-
na. **Gaudent cho. In. iij. no.**
In. Ortus conclusus es dei
genitrix ortus cōclusus fōs
signatus. surge. propera a-
mica mea. **Canti.** Audite me
R. Dignare me lauda. **R. ix.**
ii. iij.

In assumptioe

Bea es virgo maria dei genitrix que credidisti domino. perfecta sunt in te que dicta sunt tibi. ecce exaltata es super choros angelorum. **I**ncede pro nobis ad dominum deum nostrum. **A**ue maria gratia plena dominus tecum. **I**ncede. **R.** **S**alue maria gemma pudicitie de qua mundo illuxit sol iusticie. salve pia mater christianorum. **S**uccurre filiis ad filium regem angelorum. **V.** **V**irgo sola me desolatorum. spes et mater benigna orphanorum. **S**uccurre. **R. ij.** **Q**ue est ista que ascendit per desertum. sicut virgula fumi. ex aromatibus mirre et thuris. **E**t universi pulveris pigmentarii. **V.** **I**sta est speciosa inter filias hierusalem. sicut vidisti eam plenam charitate et dilectione in cubilibus et in ortis aromatum. **E**t vni. **R. iij.** **F**elix nanque es salve virgo maria. et omni laude dignissima. **Q**uia ex te ortus est sol iusticie christus deus noster. **V.** **O**ra pro populo. invenit pro clero. incende pro devoto femineo sexu. sentiant omnes tuum levamen quicumque celebrant tuam assumptionem. **Q**uia ex. **R. j.** **S**er. b. hiero. pbr. **A**rgitis me o paula et eustochium. immo charitas christi me compellit. ut que dudum vobis tractatibus loquar sue veram. nouo loquendi genere scitis que vobiscum degunt virginibus. latentes eloquio. exhortationis gratia sermonem faciam

de assumptione beate et gloriose semper virginis marie: more eorum que declamatorie in ecclesiis solet loqui ad populum. **Q**uia utique genitrici docendi necdum attigeram. **E**d quare negare. **Tu. l. ij.** **S**ine quo quecquid inuigitis. nimiam vestra deuictio dilectione: experiar que hortami affectu infantium more balbutientium: que quecumque audierint fari gestunt: cum necdum possint ad plenum verba formare: marie quare propter simpliciores quosque id me depromere compellit: ut habeant sermone latino quebus se occupent laudibus ex eadem die quebusue diuinis vacent lectionibus: presertim cum et eadem in multis festiuitatibus multorum sanctorum patrum studia miro cuderint eloquio: que de hac quidem verberis ubique in scripturis diuinis predicata leguntur. **T. l. iij.** **Q**uid enim aliud sonant euangelia: nisi nascetes dominum ex maria virgine. **E**t omnia ei incrementa quousque fuit in mundo durat diuis effertur preconis. **Q**uoruo ab exordio sancti euangelij gabriel archangelum colloquente marie audistis: et deinceps reliqua omnia plene legistis. **E**t ad pre sepe quoque o paula te testem nato puero multitudinem angelorum inter crepusculas noui partus: et que relas nescij ploratus. pro fescenninis gloria in ex

cellis deo et in
bus bonevol
audisti radia
stupastouib
zantibus credid
pretere tria
nera in visioe b
pisti: et ipsa ea
intelligendo v
deo obtulisti. T
magis deus p
adorasti. **Tu.**
Sed forte
delatorum
clamabis. **A**d
latum eueleba
mibi narrare
plurimum lach
deueras. **Q**
christi preconia
adurat. neq
oio tacere q
tue te interrog
cte nutris: tu
bis: que nescio si
qua. certe aut
Quia vos o fr
tre precibus: pul
uitatis amici:
bis apianet q
Merunt de h
ca: **O**ia salu
obsequia beate
act vite ex eu
stis. **E**t nunc
aliquo doctorum
De assump
assumpta
poscit itentio

celsis deo et in terra pax hominibus bonae voluntatis cantantem audistis radiantem stellam vidistis: pastoribus in super euangelizationibus credidisti. **¶** Adagos praeterea tria deferentes munera in visione beatis oculis perspexisti: et ipsa eadem munera bene intelligendo votis omnibus fide deo obtulisti. **¶** Nam et cum eosdem magis deus puerum in praesepe adorasti. **Tu. Lectio. iiii.**

Sed forte conquesta me delatorem quod te perdideris clamabis. Ad quod ego. Si celatum esse volebas tescientia mihi narrare an praesepium ubi plurimum lachrymata es non debueras. **¶** Quod ut vix fatear christi preconia etiam si voluero adiurat. neque tuas laudes omnino tacere queo. **¶** Idcirco tue te interroget filie quas lacte nutris: tu ea melius reserabis: quod nescio si per speciem aliquam certe aut in spiritu vidisti.

¶ Quos o filie pulsate matrem precibus: pulsate ad ostium iuuitatis amici: si quod modo tamen vobis apianem quod reserata sunt matris. **¶** Clerum de his quod plura dicam. **¶** Dia saluatoris gesta et obsequia beatae marie. nec non et actus vite ex euangelio didicistis. **¶** Et nunc quod superest ut ab aliquo doctorum requiratur. **L. l. v.**

Dassumptio est. quod idcirco de postulat intentio. praesentia absens

scribere vobis curavi. quod absentia praesentis deuotus obtuli: ut habeat sanctum collegium vestrum in die tate solennitatis munus latini sermone: in quo discat tenera infantia lactis expiri dulcedinem. et de exiguis eximia cogitare: quod aliter fauente deo per singulos annos tota haec dies expeditur in laudem et cum gaudio celebret: ne forte si venerit in vestras manus illud apocryfum de transitu eiusdem virginis. dubia per certum recipiatis: quod multi latior pietatis amore studio legendi chari amplectuntur: praesertim cum ex his nichil aliud expiri possit per certo. nisi quod hodierna die gloriosa migrauit a corpore.

¶ **M**onstrat autem se **lc. vi.** pulchrum eius cernentibus nobis usque ad praesentem in valliosa phat medio: quod vallus est in monte syon et monte oliueti posita: quae tu o paula oculis aspexisti. **¶** Ubi in eius honore fabricata est ecclesia miro tabulatu lapideo: in qua sepulta fuisse ut scire potest ab omnibus ibidem predicantibus nunc vacuam esse cernentibus ostendit. **¶** Nec idcirco dixeris: quod multi nostrorum dubitant utrum asumpta fuerit cum corpore: an obierit relicto corpore. **¶** Quomodo autem aut quo tempore aut a quibus personis sanctissimum corpus eius inde ablatum fuerit vel ubi transpositum. utrumue surrexerit nescitur: quod quibus nonnulli astruere velint

In assumptione

eā iam resuscitatā: et btā cū
xpo immortalitate i celestib⁹
vestiri. **Q**d et de btō iohāne
euangelista ei⁹ ministro cui
m⁹gini a xpo m⁹go cōmissa est.
plurimi asseuerāt: qz i sepul
chro ei⁹ vt ferē nō nisi māna
iuenit: qd et scaturire cernit.

Verūtānē qd (**Tu. l. vii.**
horū veri⁹ censeat ābi
gim⁹. **A**deli⁹ tñ deo totū cui
nichil ipossibile est cōmittim⁹
q̄ aliqd temere diffinire veli
m⁹ auctoritate nra qd nō p
bam⁹: sicuti et de hūis quos
cū dño teste euāgelio resur
rexisse credim⁹: sed vtrū re
dierit in t^{re} puluerē certum
nō habem⁹: nisi q̄ legim⁹ q̄a
m⁹ta corpa sctōz q̄ dormie
rant resurrexerūt et venerūt
in sctām ciuitatē scz iherlm⁹
appuerūt multis. **D**e q̄b⁹ p
fecto nōnulli doctorū sēserūt.
etiā et in suis reliqrūt scriptis
q̄ i illis iā sit ppetua ppleta
resurrectio. **F**atenē enī q̄ ve
ri testes nō essēt: nisi et vera
eēt eoz resurrectio. **Tu. l. viii.**